А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 03 сентября 2021 года  № 87   Об отмене постановлений администрации Верхнепогроменского сельского поселения, утверждающих административные регламенты по предоставлению администрацией Верхнепогроменского сельского поселения муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно»  В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Верхнепогроменского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю: 1.Отменить следующие постановления администрации Верхнепогроменского сельского поселения: от 26.11.2015 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Верхнепогроменского сельского поселения муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно»; от 07.11.2018 года № 62 «О внесении изменения в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от "26" ноября 2015 г. № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно»»; от 19.10.2020 года № 116 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 26.11.2015 г. № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Верхнепогроменского сельского поселения муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно» (в редакции пост. № 62 от 07.11.2018 г.)»; от 29.10.2020 года № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 26.11.2015 г. № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Верхнепогроменского сельского поселения муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно» (в редакции пост. № 62 от 07.11.2018 г., № 116 от 19.10.2020 г.) 2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения - верхнепогроменское.рф. 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.         Глава Верхнепогроменского сельского поселения                                                                       К.К Башулов

		2021-09-20T15:53:09+0300
	Башулов Куат Куангалиевич
	Я - автор документа